James & Nicholson

JN3002 Men's 5-Pocket-Stretch-Pants

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

Mal3e in cm
1/2 Bundweite
1/2 Huftweite

Seitenlange

Mafe in cm
1/2 Bundweite
1/2 Hiftweite

Seitenléange

42
3629
1/20

56
453 g
1/20

42

37,00 cm
48,00 cm
103,00 cm

56

51,00 cm
62,00 cm
110,00 cm

44
3739
1/20

58
468 g
1/20

44

39,00 cm
50,00 cm
104,00 cm

58

53,00 cm
64,00 cm
111,00 cm

Hose im klassischen 5-Pocket Stil

Bequeme Passform und hohe Bewegungsfreiheit durch Elasthan-Anteil
Normale Leibhéhe
Reil3verschluss: YKK

60°C waschbar

Material: Oberstoff (260 g/m2): 65%
Polyester, 32% Baumwolle, 3%
Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 62034311

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

] Ladies' 5-Pocket-Stretch-Pants
Art-Nr.: JN3001

46 48 50 52 54

3859 3999 414 g 4259 439 ¢
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

46 48 50 52 54

41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm
52,00 cm 54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm
105,00 cm 106,00 cm 107,00 cm 108,00 cm 109,00 cm



Verfugbare Farben

white (white)

Features

B
©
< £
o 2
e
S %
n e
- X

STANDARD
100

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.06.2024 - 19:16:00


http://www.tcpdf.org

