



Hose im klassischen 5-Pocket Stil

Bequeme Passform und hohe Bewegungsfreiheit durch Elasthan-Anteil Normale Leibhöhe

Reißverschluss: YKK 60°C waschbar

Material: Oberstoff (260 g/m²): 65%

Polyester, 32% Baumwolle, 3%

Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 62034311

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

*

Ladies' 5-Pocket-Stretch-Pants

Art-Nr.: **JN3001**

Verfügbare Größen

_	42	44	46	48	50	52	54
Gewicht in g	362 g	373 g	385 g	399 g	414 g	425 g	439 g
VPE	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20
(Stück je							
Innenverpackung / Stück							
je Außenverpackung							

	56	58
Gewicht in g	453 g	468 g
VPE	1/20	1/20
(Stück je		
Innenverpackung / Stück		
je Außenverpackung		

Maße in cm	42	44	46	48	50	52	54
1/2 Bundweite	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm
1/2 Hüftweite	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm
Seitenlänge	103,00 cm	104,00 cm	105,00 cm	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	109,00 cm

Maße in cm	56	58	
1/2 Bundweite	51,00 cm	53,00 cm	
1/2 Hüftweite	62,00 cm	64,00 cm	
Seitenlänge	110,00 cm	111,00 cm	

					_	
V	Δr	חוול	ha	r_	⊢aı	rben

white (white)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.06.2024 - 19:16:00